
 

 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられた皆さまに、 

心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、新型コロナウイルスの感染状況を踏 

まえ、下記のとおり、「七十七スターライトシンフォニー」の開催を中止することとい 

たしましたのでお知らせいたします。 

 何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

開催中止 

2０２０年度「七十七スターライトシンフォニー」 

   

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「七十七スターライトシンフォニー」の開催中止について 

News Release 2020 年 9 月 11 日 

  もっと、ずっと、地域と共に。 七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。 


